
СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80, 
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЯЦАЧИШМ0 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яна Чишмэ авылы,423190

тел.: (8-8434812-31-00. Факс: (8-8434812-20-22, chishma@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района 

Республики Татарстан

от «11» марта 2020 года № 59-367

«О внесении изменений в состав Совета молодежного Парламента при Совете 
Новошешминского муницийального района Республики Татарстан, 

утвержденного решением Совета Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан от 12.02.2015 №41-241»

В целях содействия деятельности Совета Новошешминского муниципального 
района в области регулирования прав и законных интересов молодежи, подготовки 
рекомендаций по решению проблем' молодежи в Новошешминском районе. Совет 
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШАЕТ:

1. Приложение №2 к решению Совета Новошешминского муниципального 
района Республики Татарстан от 12.02.2015 №41-241 «О создании молодежного 
Парламента при Совете Новошешминского муниципального района Республики 
Татарстан» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте 
Новошешминского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет»: http://novosheshminsk.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
депутатскую комиссию Совета Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан по социальной политике.

Глава Новошешминского 
муниципального района В.М. Козлов

mailto:chishma@tatar.ru
http://novosheshminsk.tatarstan.ru


Приложение №2 к решению 
Совета Новошешминского 
муниципального района 
Республики Татарстан 
от 12.02.2015 №41-241 
(в редакции решение 
Совета Новошешминского 
муниципального района 
Республики Татарстан: 
от 18.04.2019 №48-285; 
от 11.03.2020 №59-367)

Список членов молодежного парламента при Совете Новошешминского 
муниципального района Республики Татарстан

№ ФИО Должность
1 Лобачева Ирина Игоревна Председатель

2 Фокеев Андрей Андреевич Председатель комиссии по культуре, 
спорту и образованию

3 Белоглазова Екатерина Сергеевна Заместитель председателя 
Молодежного парламента

4 Симонова Елена Владимировна Ответственный секретарь

5 Якимкин Андрей Евгеньевич Председатель комиссии по работе с 
работающей и сельской молодежью

6 Воронцова Снежана Владимировна Член Молодежного парламента

7 Кашапова Назира Надирзяновна Председатель комиссии по 
патриотическому воспитанию и 

молодежной политике
8 Лобанова Анастасия Эдуардовна Член Молодежного парламента

9 Мельникова Кристина 
Александровна

Член Молодежного парламента


